

Witech ApS

Ambolten 33B

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025

5. regnskabsår

CVR. nr. 41727535

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. december 2025

Anders Kryger Weitowitz
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025	7
Balance pr. 30.09.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Woitech ApS
Ambolten 33B
6000 Kolding

CVR-nr.: 41727535
Stiftet: 01. oktober 2020
Hjemsted: Bjert
Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025
Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Anders Kryger Woitowitz

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S
Haderslevvej 121
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og fremstilling af maskiner til fødevareindustrien samt dermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 65.375, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.891.335 og en egenkapital på kr. 704.184.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	1.517.932	1.262.897
1 Personaleomkostninger	-1.306.378	-1.001.251
Afskrivninger	-49.765	-42.248
Driftsresultat	161.789	219.398
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	310
Andre finansielle indtægter	17	527
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.740	0
Øvrige finansielle omkostninger	-76.272	-40.016
Ordinært resultat før skat	83.794	180.219
2 Skat af årets resultat	-18.419	-41.888
ÅRETS RESULTAT	65.375	138.331
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	65.375	138.331
DISPONERET I ALT	65.375	138.331

BALANCE PR. 30.09.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.385	186.150
Materielle anlægsaktiver i alt	136.385	186.150
Deposita	97.920	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.920	96.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	234.305	282.150
Råvarer og hjælpematerialer	649.186	423.016
Varebeholdninger i alt	649.186	423.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	944.132	706.576
Igangværende arbejder fremmed regning	1.058.712	607.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.312
Andre tilgodehavender	5.000	42.919
Tilgodehavender i alt	2.007.844	1.377.060
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.657.030	1.800.076
AKTIVER I ALT	2.891.335	2.082.226

BALANCE PR. 30.09.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	664.184	598.809
EGENKAPITAL I ALT	704.184	638.809
Hensættelser til udskudt skat	3.983	8.998
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	3.983	8.998
Selskabsskat	23.692	41.141
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.692	41.141
Kreditinstitutter	1.794.425	444.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.141	689.985
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.679	0
Selskabsskat	0	167.310
Anden gæld	145.231	91.641
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.159.476	1.393.278
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.183.168	1.434.419
PASSIVER I ALT	2.891.335	2.082.226

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	40.000	598.809	638.809
Årets resultat	0	65.375	65.375
Egenkapital, ultimo	40.000	664.184	704.184

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.214.367	902.182
Pensioner	72.600	84.000
Andre omkostninger til social sikring	19.411	15.069
Personalemkostninger i alt	1.306.378	1.001.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,3	1,8
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.434	40.533
Årets ændring i udskudt skat	-5.015	1.355
Skat af årets resultat i alt	18.419	41.888
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	23.692	41.141
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.692	41.141

4 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemregning med pengeinstitut er der givet virksomhedspant kr. 1.000.000 med pant i driftsmidler og inventar samt debitorer og varelagre, til en bogførtværdi af kr. 1.593.318.

Gennem pengeinstitut er der afgivet bankgaranti på kr. 514.200.

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med 6 mdr. opsigelsesvarsel. Årlig leje udgør kr. 303.820 + forbrug.
